
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                   Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                 30.08.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                               Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

Jarčič Bujtur 
Husova 766 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

IČ: 45878536 

O b j e d n á v k a    č.  1021/2017  
 

 

Opravy rozvodů vody, kanalizace a topení v archívu Zahradnická. 

 

Na základě Vaší písemné cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás 

objednáváme opravy rozvodů vody, kanalizace a topení včetně zařizovacích předmětů v archívu 

v ul. Zahradnická v Brandýse nad Labem. 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     74 690,90 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   04.09.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



FAKTURA ■ DANOVY DOKLAD 

Dodavatel: Evidenční číslo: 217022 
100:45878536 

D1Č:CZ6211110136 

Konstantní symbol: 0308 ÍČO odběratele: 00240079 

Jarčič Bujtur 
Úzká 48 

Variabilnf symbol: 217022 DIČ odběratele: CZ00240079 

Odběratel: 

  
 

250 01 Brandýs nad Labem 45878    

Peněžní ústav:  Město Brandýs nad Labem St Boleslav 
Účet:  

odbor majetku 
  

 
Masarykovo nám. 1,2 

 

Registrační údaje: ŽL čj.: 31415/2000B ev.č.320900-29464-00 250 01 Brandýs nad Labem  

Způsob dopravy:    

 
Forma úhrady: Převodem 

 

Konečný příjemce: Datum vystavení: 28.08.2017 
 

 
Datum splatnosti: 11.09.2017 

 

 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 28.08,2017 

 

Popis dodávky: 

za instalatérské a topenářské právě včetně materiálu v provozovně TOMMI Zahradnická 1723/B 
  

Název Katalog, číslo Mj Množství Cena/mj Celkem bez DPH DPH Celkem 
odpad - demontáž stávajího potrubí 

1,000 980,00 980,00 21% 1 185,80 
odpad - montáž nových rozvodů 

1,000 6 600,00 6 600,00 21% 7 986,00 
odpad - materiál 

1,000 843,00 843,00 21% 1 020,03 
voda - demontáž stávajího potrubí 

1,000 1 500,00 1 500,00 21% 1 815,00 
voda - montáž nových rozvodů 

1,000 11 200,00 11 200,00 21% 13 552,00 
voda - materiál 

1,000 2 440,00 2 440,00 21% 2 952,40 
topení - demontáž stávajího potrubí 

1,000 1 400,00 1 400,00 21% 1 694,00 
topení - montáž nových rozvodů 

1,000 7 000,00 7 000,00 21% 8 470,00 
topení - materiál 

1,000 7 270,00 7 270,00 21% 8 796,70 
odpad klimatizace - montáž nového rozvodu 

1,000 1 800,00 1 800,00 21% 2 178,00 
odpad klimatizace - materiál 

1,000 440,00 440,00 21% 532,40 
kompletace - montáž 

1,000 7 400,00 7 400,00 21% 8 954,00 
materiál - zřizovací předměty sociálního zařízeni a kuchyně 

1,000 9 355,00 9 355,00 21% 11 319,55 
úklid a odvoz odpadu 

1,000 1 100,00 1 100,00 21% 1 331,00 
sekání 

1,000 1 600,00 1 600,00 21% 1 936,00 
doprava 

1,000 800,00 800,00 21% 968,00 

EKONOM - Účetní a evidenční systém (2003732) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Odbeiatel: \*ěsto Brandýs nad Labem St. Boleslav FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD : 217022 

Vystavil: 
Telefon: 

Sumarizace podle DPH _________________ Základ _______________ DPH _______ Celkem (vč.DPH) 
Základní sazba: 21%___________ 61 728,02 __________ 12 962,88 _____________ 74 690,90 

EKONOM - Účetní a evidenční systém ( 2003732 ) Strana: 2 




